平成 27 年５月 20 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今井 徹

（コード番号: 6743 東証第二部）

問合せ先 上席執行役員財務統括部長 浅田 安彦

（TEL.03－3438－4111）

平成 27 年３月期（通期）の業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

平成 26 年５月 19 日に開示した平成 27 年３月期（通期）の業績予想と本日公表した決算値とに差

異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期（通期）の連結業績予想と決算値との差異

（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 21,000 900 1,200 800 44.90

今回実績(Ｂ) 21,879 1,253 1,570 1,169 65.67

増減額(Ｂ－Ａ) 879 353 370 369

増減率(％) 4.2 39.2 30.9 46.2

(ご参考)前期実績

(平成 26 年３月期)
21,676 1,228 1,649 1,157 64.97

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、大型のシステム製品などが端境期で伸び悩みましたが、地道な営業努力

等により小型のシステム製品を積み上げ、前回発表予想を上回りました。損益につきましては、シ

ステム製品が利益に貢献するとともに、きめ細かい生産体制の見直しや品質管理体制の強化に努め

た結果、営業利益、経常利益、当期純利益ともに予想を上回りました。

詳細につきましては、本日付で「平成 27 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」にて開示し

ておりますので、あわせてご参照ください。

以 上